
Uchwała Nr XIX/176/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2016.446) oraz art. 400a ust. 1 pkt. 32 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 
r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U.2013.1232 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie dotacji ze środków pozostających w dyspozycji 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

w wysokości: 45 000,00 zł na zadanie pod nazwą „Bądź EKO – Słubiczaninem”: kampania 

edukacyjna na rzecz zmniejszenia ilości odpadów w Gminie Słubice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: F6BEE0F8-1D4F-4C4C-B769-8EA7CF87951B. Uchwalony Strona 1




